新文創第２３７号

平成 28年 12月 12日

西区自治協議会

会長 岩脇 正之 様

新 潟 市 長 篠 田  昭

（担当：文化創造推進課）

「（仮称）水と土の芸術祭 2018実行委員会」委員の推薦について（依頼）

 時下，ますますご清祥のこととお喜び申し上げます。

先般，貴自治協議会にて，「水と土の芸術祭 2018骨子（案）」の説明をさせて
いただきました。貴重なお時間を割いていただき，ご意見，ご提案ありがとう

ございました。

現在，本市では，貴自治協議会をはじめ広く市民の皆さまからいただいたご

意見，ご提案を基に，第 4 回となる「（仮称）水と土の芸術祭 2018」の開催に
向け準備を進めており，1月に実行委員会の設立を予定しております。
つきましては，「（仮称）水と土の芸術祭 2018実行委員会」委員 1名を，貴自
治協議会からご推薦いただき，お手数ではございますが，別紙「回答書」「就任

承諾書」の提出をお願いいたします。

お忙しいところ恐縮ではございますが，よろしくお願いいたします。

＊＊＊＊＊＊＊ 担  当 ＊＊＊＊＊＊＊

新潟市文化創造推進課 水と土の文化推進室

鈴木，小熊

電話：025-226-2628 Fax：025-265-8777
E-Mail：bunkasozo@city.niigata.lg.jp

資料３

＜（仮称）水と土の芸術祭 2018実行委員会 委員推薦について＞

１．自治協議会選出委員の役割

市民が主役となる芸術祭になるよう，区民の一員として意見・提案をいただきま

す。また，実行委員会，芸術祭の情報を適宜，区自治協議会等に報告していただき

ます。

２．任期  自治協議会委員の職にある期間

３．委員構成  市民団体，農業団体，経済団体，交通・観光団体，行政機関などを予定

４．会議開催予定等  年１～２回程度（総会）

各回とも平日２時間程度，新潟市役所本庁舎にて開催を予定

５．回答希望期限  平成２９年１月６日（金）

別紙１「回答書」にてお知らせくださるようお願いいたします。

また，選任された方から別紙２「就任承諾書」をご記入いただき，

併せてご提出お願いいたします。

別紙１

                  平成２８年  月  日

（あて先）新潟市長  篠 田  昭

          （自治協議会名）

          （会長名）

「（仮称）水と土の芸術祭 2018 実行委員会」 委員の推薦について（回答）

 平成 28 年 12 月に依頼のあった標記のことについて，下記の自治協議会委員
を実行委員に推薦します。

    お名前

役職等

連絡先

住所 〒

電話番号

※ FAX，郵送，電子メール等で，本回答書をご提出ください。
FAX 025-265-8777
住所 〒951-8550 新潟市中央区学校町通 1番町 602番地 1
    新潟市文化創造推進課 水と土の文化推進室

メール bunkasozo@city.niigata.lg.jp

別紙２

平成２８年  月  日

（あて先）新潟市長  篠 田  昭

「（仮称）水と土の芸術祭 2018 実行委員会」 委員就任について（回答）

 平成 28 年 12 月に依頼のあった標記のことについて，実行委員に就任するこ
とを承諾します。

ふりがな

お名前

役職等   （        ）区 自治協議会委員

     連絡先

      ご住所 〒

      電話番号

※ FAX，郵送，電子メール等で，本回答書をご提出ください。
FAX 025-265-8777
住所 〒951-8550 新潟市中央区学校町通 1番町 602番地 1
    新潟市文化創造推進課 水と土の文化推進室

メール bunkasozo@city.niigata.lg.jp